
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 039, DE 29 DE ABRIL DE 2021. 
 

 

República Federativa do Brasil 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 
Campus de Palmeira das Missões 

 

   

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal 

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080, 

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, tendo em vista o que 

consta na Portaria do Reitor N. 98.421, de 24 de agosto de 2020, e de acordo com o Memorando N. 

01/2021 Comissão Setorial de Biossegurança, resolve: 

 

DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para comporem a Comissão Setorial de 

Biossegurança do Campus de Palmeira das Missões – COVID-19: 

Profa. Ângela Giovana Batista, SIAPE 1395566; 

Prof. Cláudio José Silva Leão, SIAPE 1798352; 

Profa. Giovana Dorneles Callegaro Higashi, SIAPE 1111661; 

TAE Jñana Gadea de Mello, SIAPE 1967004; 

Prof. Luis Carlos Zucatto, SIAPE 1981097; 

Prof. Marcelo de Moraes Weber, SIAPE 3111113; 

TAE Simone de Castro Giacomelli, SIAPE 1209557; 

Discente Liliana Berte Fontana, Matrícula 201720017. 

 

  II – REVOGAR a Portaria N. 605, de 08 de setembro de 2020, a qual designou a “Comissão 

de Biossegurança Setorial do Campus de Palmeira das Missões – COVID-19”.  

 

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 1 (um) ano. 

     

 

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,                                    

Diretor. 



Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
039 - Designa Comissão setorial de
Biossegurança.pdf

9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.034090/2021-18
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

30/04/2021 09:14:30

Código Verificador: 627644

Código CRC: c378b429

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=627644&crc=c378b429
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=627644&crc=c378b429
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=627644&crc=c378b429

